令和７年１月 16日

会 員 各位

公益社団法人八幡薬剤師会

会 長  有吉 浩文

「令和６年度麻薬小売業者研修会」開催のご案内について

平素より本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記研修会のご案内が福岡県薬剤師会より届きましたのでお知らせいたします。

６福薬発第２９７号

令和７年１月１０日

公益社団法人福岡県薬剤師会

 会 長 小 田  真 稔

「令和６年度麻薬小売業者研修会」開催のご案内について

 平素より本会会務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本会と福岡県保健医療介護部薬務課麻薬係の共催により、下記のとおり標記研

修会を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

本年度の研修会は、昨年度に引き続き、全ての麻薬小売業者を対象とした動画のオンデ

マンド配信による形式で実施いたします。

記

（１）対  象  福岡県内全ての麻薬小売業者

（２）内  容  麻薬等の適正管理について（薬務課）

         ＯＴＣの覆面調査結果の報告や医薬品の適正販売について（薬務課）

         薬剤師として知っておくべきオピオイドのこと（福岡県薬剤師会）

（３）開催方法  動画のオンデマンド配信による研修

（４）配信期間  令和７年１月１５日（水）～２月１４日（金）

（５）参加方法  「麻薬小売業者研修会参加方法」のとおり（別添）

※下記福岡県ＨＰにて案内ページを公開しております

トップページ > 健康・福祉・子育て > 医療 > 薬局、医薬品・医療機器 >

令和６年度麻薬小売業者研修会を開催いたします

https://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/mayakukennsyu2024.html

以 上

https://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/mayakukennsyu2024.html